2 0 2 2 年 2 月 28 日

お客様各位

株式会社 ANA Cargo

G 販 計  2 1 - 0 0 8 3

成田空港における弊社輸出貨物（YVR 向け）の取扱い開始について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より ANA Cargo をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

表題の件、成田＝バンクーバー線（YVR）の就航に伴い、輸出貨物の取扱上屋について、下記の通り

ご案内させて頂きますので、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

1． 開 始 日 2022 年 3 月 2日（水）より

2． 対 象 バンクーバー（YVR）向け輸出貨物

搬入場所 第 7 貨物ビル

税関コード 1MWU2

3． 運航情報

出発地 到着地 便名 運航日 機種 出発時間 到着時間

成田 バンクーバー NH0136

月水土 B787-9

18:00 09:50

バンクーバー 成田 NH0135 11:20 14:50+1

4． そ の 他 新型コロナウィルスの影響により、運航スケジュールに変更が発生しております。

      最新の情報については、ANA CARGO NEWS にてご確認願います。

5． 添 付 資 料 輸出貨物搬入先一覧表（2022.3.2～)

以 上